
　下記のとおり公告した案件の入札結果を公表します。

2024年3月1日

独立行政法人国際協力機構

北海道センター（帯広）　分任契約担当役　代表

１．調達管理番号

２．調達件名

３．公告日

４．業務種別

2024年2月28日 14時00分

６．落札者の決定方法 一般競争入札（最低価格落札方式）

５．入札会日時・場所

入札結果

23c00802000000

2023～2028年度JICA北海道（帯広）研修事業用パソコンのリース・保
守契約

2024年2月7日

賃貸借-リース契約

JICA北海道センター（帯広）セミナールーム3・オンライン（Teams）

７．契約相手方（法人番号）

株式会社曽我(8460101000820)

８．応札者（法人番号）

株式会社曽我(8460101000820)



９．入札経過 （円）

結
果

金額
結
果

金額
結
果

1
株式会社曽我
（8460101000820）

落
札
決
定

2

（消費税含まない金額）

注1：法人番号とは、「行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律」

の規定により、特定の法人その他の団体を識別するための番号として指定されるものをいいます。

公表サイト： https://www.houjin-bangou.nta.go.jp/

注2：結果の欄はそれぞれ以下を意味します。

落札決定：入札により業務を受注することが決定した者

失注：予定価格内外を問わず落札者以外の他応札者

不落：最も低い入札価格が予定価格を上回っていた回

辞退：競争参加者からの辞退があった場合

以上

23c00802000000

商号（法人番号）

第１回 第２回 第３回

金額

13,434,000

https://www.houjin-bangou.nta.go.jp/

	PJ3R4010_1

